Prefeitura Municioal de Novais
e.o.e. 6S.7IL699moo1.43

Novais - S.P.

LEI Nº. 276/2003, DE 23 DE OUTUBRO DE 2.003.

"É PERPETUADO O NOME E O CODNOME DE ROBSON
LACERDA - "BIRA", E!.t VIAS, PRÓPRIOS OU LOGRADOUROS
PÚBLICOS DE NOSSA CIDADE"

Vlaldir Fuster Pinheiro, Prefeito Municipal de Novais, Comarca de
Catanduva, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, sanciona e
promulga a seguinte Lei aprovada pela Câmara Municipal de Novais, em sua Sessão
Ordinária realizada no dia 20 de outubro de 2.003, conforme Autógrafo de Lei Nº.
014/2003.

Artigo 1º. Fica autorizado o Exmo. Sr. Prefeito Municipal a perpetuar o
nome e o codnome de Robson Lacerda - "Bira", em vias, próprios ou logradouros
públicos no Município de Novais.

Artigo 2º. As despesas decorrentes com a execução da presente lei
correrão por conta das dotações próprias, suplementadas se necessário.

Artigo 3º. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Artigo 4º. Revogam-se as dis

Prefeitura Municipal, s 23 dias do ês de outubro de 2. 003.

-~
LDlR_t;tJSJ'ER PINHEIRO

Pn'feitn lvfunicipa!

R"'""'"" ' '"'''"°"" P'" ef;~~ 7 '."" '' -:"' °'"" 'W fe• Om "" ""'" """'

JRI~~A DO INGUES
Assistente Téc. Adm' 1istrativo

Rua Antônio Blasques Romeiro, 350. CEP 15885-000 •017-560-1158 - F AX:Ol 7-560-1213